OFÍCIO PRESIDENTE nº 00662/2009
São Roque, 12 de novembro de 2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador Israel Francisco de Oliveira, através do Ofício 735/2009 (cópia anexa), solicito os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de CERTIDÃO referente aos campos de malhas localizados nos bairros Jardim Carambeí e Parque Varanguera, informando se tais próprios são oficiais e se possuem denominação oficial, bem como informar suas dimensões e se os mesmos são de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o são há mais de 05 (cinco) anos.  Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui ou mapa do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio Marcos Carvalho de Brito

(Chula)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

efaneu nolasco godinho

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 06505/2009